ГЛАВА НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 13.08.2019 года                                                                               № 117

О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

На основании приведения нормативно-правовых актов Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в соответствие  с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить постановление Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28.06.2013г № 192 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями в администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
2. Постановление Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 20.09.2013 №250 «О внесении изменений в постановление Главы  Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28.06.2013 года № 192 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями в администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
3. Постановление Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 08.02.2017 №15 «О внесении изменений в постановление Главы  Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28.06.2013 года № 192 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями в администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
4. Постановление Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 10.02.2017г №14 «О внесении изменений в постановление Главы  Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28.06.2013 года № 192 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями в администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
5. Постановление Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.06.2017г.№59 «О внесении изменений в постановление Главы  Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28.06.2013 года № 192 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями в администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» считать утратившим силу.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                             Н.В.Хананова